


pREFgtTURA MUNtCtpAL DË tTAtTtNcA/cE I EXFCUTIV0 | ÞlÁRto oFtctAL - NüMERo: 877t2023 - 31t05t2023

t!,
\\ú
\v (/

PREFEITURA DE TTA|T|NGA - CE - AVTSO DE L|C|TAçÃO _ n Pregoeira da Prefeitura de lta itinga cË,
torn a público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 01 de Junho de 2023 a
14 de Junho de2023 até às OBh (Ho rário de Brasflia), estará recebendo as propostas de Preços referentes
ao Pregão Eletrônico no 2023.04 .28-01PE, tipo menor preço global, tendo como objeto o Registro de

ES
reços
NAO

t0t

p
para futura e eventual LOCAÇÃO DE MEDIDORES DE VELOCIDADE PARA FISCALIZAR SEçÖ
SEMAFORIZADAS E SEMAFORIZADAS, de interesse da Secretaria de Segurança Priblica, Trânsito,Defesa Civil e de Vigilânci Pública do Município de ltaitinga - CE, no Endereço Eletrônico Proved ordoa
Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias BBMNET, no endereço "www.bbmneflicitacoes.com.br',. A
abertura das propostas acontecerá no dia j4 de Junho de 2023, às 09h. (Horário de Brasfli a) eoinlcioda
sessão de disputa de lances ocorrerá partir das 10h do dia 14 de Junho de 2023 (Horário de Brasília).
Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08h às 12h horas ),epoderäo ser solicitadas através do telefone (85) 3377 -1361. ltaitinga/CE A Pregoeira.

PUBLTCAçÃO eXrnaTo DA ATA DE REGTSTRO DE PREçOS

ATA DE REGISTRO_?EPREçOS No 2023.04J1. PARTES: PREFEITURA MUNtclpAL DE lTAlTtNcA,
ATRAVÉS DA SEORETARIA'DE sAúDE A EMpRESA: AGIL coMERcto E DlsrRtBUlDoRA DE
EQUIPAMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ No 30.607.801i0001-80. VALOR TOTAL LOTE 02:R$
?9j,398'87 (VINTE E NOVE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OTTENTA E SETE
9F!I4vos). oBJEro:ArA DE REclsrRo DE PREços PARA FUTURA E EVENTUÃu ÃoulsçEó oe
MATERIAL PERMANENTE E coNSUMo PARA EOUÞAR A UNTDADE eÁslcÁ-oe snUoe Do pAReUE
GENEZARÉ ATRAVÉs DA sEcRETARtA DE sAUDÈ.FUñóÃuÊn-rãçÁó t-eeru'pnocEsso DE
llcll{ÇAo, NA MoDALIDADE PREGÃo elernôÑlcö ToMBADo sba o No 2023.04.11-01-pE,
SUJEITANDO-SE AS PARTES As ruoRn¡ns coNSTANTEs DA LEI No 8.666/93 DE 21.06.93 E SUAS
4LTEIAçOES' E DA LEI 10.520, DÊ. 1Tto7t2o02.ucÊN crt: 12 (DozE) MESES. DATA 24 DE MAto DE
2023. slGNATARlos: Ârucelo LUrs LErrE NoBREcA ELEANDào Jo-óÈ úEtRÀ sonnes.

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - cPF: **..196.263-** em 31to5t2o2g 17:4g:16 - lp com n.: 192.16g.0.34
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov,br/diariooficial.php?id=9 I 3 ffi

aÞ0M www.ltaltlnga.ce. gov.br st4


